PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO/SP
Processo Seletivo de Provas e Títulos – Edital PS Nº 02/2019

Processo Seletivo de Provas e Títulos – Edital PS Nº 02/2019                                                  Prefeitura de Ribeirão Bonito/SP - Página 1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO

O Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP, com a supervisão da Comissão de Concursos especialmente
nomeada pela Portaria nº 4705 de 04/12/2019, usando das atribuições legais, torna pública a rerratificação do
item relacionado abaixo:

I. PRORROGA o período de inscrição, passando o item 4.1 do Edital Completo a valer nas mesmas condições
previstas no Edital primitivo, com a seguinte redação:

“4.1 As inscrições ficarão abertas EXCLUSIVAMENTE através da Internet, no período de 09 de dezembro de
2019 a 06 de janeiro de 2020.”

Permanecem inalterados os demais itens do Edital Completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume no quadro de avisos, da Prefeitura de Ribeirão Bonito, pela
Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.ribeiraobonito.sp.gov.br e ainda no JORNAL ELETRÔNICO
www.dioe.com.br, visando atender ao restrito interesse público.

Ribeirão Bonito/SP, 18 de dezembro de 2019.

FRANCISCO JOSÉ CAMPANER

Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.dioe.com.br/